
14/12/21, 09:46 EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 153066 - SOF/UFPB - EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 153066 - SOF/UFPB - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-15/2021-uasg-153066-sof/ufpb-366989312 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/12/2021 | Edição: 234 | Seção: 3 | Página: 82

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba/Superintendência de Infraestrutura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2021 - UASG 153066 - SOF/UFPB

Nº Processo: 23074.121682/2021-43.

Pregão Nº 6/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE ORCAMENTO E FINANCAS/UFPB.

Contratado: 08.251.530/0001-14 - NORDESTE REFRIGERACAO EIRELI. Objeto: Prestação de

serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento e substituição de peças, instalação e

desinstalação de aparelhos de ar condicionado sem dedicação exclusiva de mão de obra, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos (Campus II e Campus III da

UFPB).

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/12/2021 a 20/12/2022. Valor

Total: R$ 205.379,52. Data de Assinatura: 08/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 09/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/12/2021

EXTRATO Nº 99999/2021 - SOF - CLC (11.00.46.78) 
(Nº do Documento: 99999) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/12/2021 12:03 ) 
LUCIAN HENDYO MAX PEREIRA 

COORDENADOR

1212562

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 99999 2021 EXTRATO 14/12/2021

919baba641

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

